Nos enim, quia eirca te, ac inditam domum |
tuam , affedtus noftiz dil &ionis exuberat, pa-|
rati 5 8 prompti fumus ad omnia, que voris|
Regiis obfccundent,

Ut autem preefati noftri proceflus certitudi- |
nem habeas pleniorem , nonnullas tibi noftras
dirigimus licceras, cundem proceffum feriofius |
continentcs. ‘

Datum Lateran, 18, Kal, Februar, Pontifica- |
tus nofiri anno quarto. ;

|

Ad Galliz Archiepifcopos. Permittit  decimas |

colligi ex bonis Ecclefiafticis in Regni fub-
fidium ; anno 1297,

BONIFACIUS EPISCOPUS,

| Servees Servorum Dei , Peaerabilibus Fra:
tribus , Remenli , Senonenfi, Narbonen-
/2 Rothomagenfi Ara'birpzﬁﬂ[z,if 3 @ Lan-
dunenfi , Cataleanenfi , Anicienfi , Am-
bianenfi , Tornacenfi , Movinenfi , Syl-
vanectenfi Parifienfi , Autiffiodorenfi ,|
Trecenfi , Carnstenfi, Nivernenfi , Ambri-|
cenfiy Ebraicenfi, Conffantienfi , Dolen-|
fi s Cenomanenli s Lemovienfi , Mabals-|
nenfi Epifeopis , [alutem ¢ Apoffolicam)
benediitionem.

Ridem ad noftram perdu@o notitidm , |

veltris referentibus literis -, quas nobis|
communit £ deftinaftis, quod. nefandd hoflis|
iniqui procurante nequitid , qui- femper querit |
ut noceats femper quaric 1}: offendar ; Chrif- |
tianiffimi Regni Francie {talus tarbationis mul- ‘[
tiplicis ja&tabatur fAuéibus , & inteftina difcri-
minis gravi turbine caflibatur.

Tanto nos acrius concepti proindé doloris
aculeus puppgit major, quod torbatio noftri
p(.‘:;}3j‘;s cana commovit s (banto ng"‘U'ITIl
ipfum fpecialiis gerimus in vifceribus cariratis,
& potiori defiderio ducimur, vt illud profpe-
ris fedulifve fuccellibus affluar , & vetivis clen.
tibus fulciatur.

Sanc in literis iplis habebatur infertum, quod
vos gratia vobis exuniverfis Ecclefiis, acper-
fonis ecclefiafticis dicti Regni non folum re-
rum , fed etiam perfonaram veftrarum pericula
formidando, vias exquirentes , & modos qui-
bus vobis, & cifdem Ecclefiis ac perfonis, ad-
| verfus frementes guerratum impulfus previden-
tia Regia , fink qud impoffibile tenebatis hajuf:
modi ncgotia dirigi. defenfionis opportunz re-
mediz parentur ; nobis per eafiem literas humi-
liter fupplicaftis ut charilimo in Chrifto Filio
fioftro Philippo Regi Francorum illuftri pro hu-
julinodi communis tuidonis fuffragio , in quo
proprium cuiliber interefle nofcobatur , impen-
dendi fubventionem congruam abfque trans-
greflione conftitucionis noftre fuper hoc edite
vobis, & ejuldem Regni Ecclefiis largiri o +4 s
ciam dignaremar,

_Nos antem ad ipfius Regni, & Incolarum
cjus ftatum bonum, & profperum , paternis